
Saaremaa Masters 2024

¤Võistlus toimub: Pöide terviserada
(http://www.discsport.ee/rajad/159-poeide-disc-golfi-park)
¤Võistluse aeg: 22.06.2024; kell 10.00
¤Max 105 osalejat
¤ Põhi divisionid: FP40, FP50, MP40, MP50, MP60
¤ Lisa divisjonid: FPO, MPO

¤Reeglid:
Mäng toimub PDGA reeglite järgi.
Võistlejad mängivad 2 ringi 21 korvilisel rajal ühe päeva jooksul
shotgun-stardiga.
Esimese (1) ringi grupid loositakse juhuslikkuse alusel.
Peale esimest ringi RE-grupeeritakse mängijad tulemuste ja
divisjonide alusel.
Tulemuste märkimine disc golf metrix keskkonnas.
Viigilste tulemuste korral mängitakse kiire lõppmäng kolmel (3)
korraldaja poolt valitud rajal. Juhul kui võitjat sellega ei selgu, siis
järgneb CTP vise korraldaja poolt valitud rajal.

¤Võistlust korraldab: MTÜ Salme Discgolfi Klubi, MTÜ Pöide
Spordiselts
TD: Jaanar Vares #PDGA 109646 salmediscgolf@gmail.com tel.nr
5164969
asst-TD: Raili Nõgu terviserada2@gmail.com tel.nr 5044274
asst-TD: Maret Ignatovitš #PDGA 255413 marits2805@gmail.com

¤Ajakava:
Reede 21.06.24 Rada harjutamiseks avatud. Õhtul kell 18.30 toimub
Paarismäng.
Osalustasu 10 €/ paar (tasumine kohapeal sularahas).
Paarismäng ei ole seotud laupäevase põhivõistlusega!
Registreerimine: https://discgolfmetrix.com/2911323
Paarismängus võivad osaleda kõik soovijad. (formaat on best shot)

mailto:salmediscgolf@gmai.com
mailto:terviserada2@gmail.com
mailto:marits2805@gmail.com
https://discgolfmetrix.com/2911323


Laupäeval 22.06.24 FP40, FP50, MP40, MP50, MP60, FPO, MPO
9.00 - 9.15Kohaloleku kontroll. (kohustuslik)
9.15 - 9.30 Mängijate koosolek.
10.00 Esimese ringi algus,
12.30-13.30 Lõuna.
14.00 Teise ringi algus.
Orienteeruvalt autasustamine toimub 16.30-17.30 ajavahemikul.

¤Korraldajal on õigus teha ajakavas muudatusi, teavitades sellest
osavõtjaid.

¤Registreerimine & tühistamine
Registreerimise algus 08.05.2024. kell 9.00.
Registreerimise lõpp 21.06.2024. kell 18.00.
Võistlusele tuleb eelregistreerida disc golf metrix veebikeskonnas:
https://discgolfmetrix.com/2834405
Juhul kui mängija on võistlusele kinnitatud ja soovib ennast
võistluselt eemaldada, siis seda saab teha e-posti teel:
salmediscgolf@gmail.com

¤Osavõtutasu- 20€
Kohapeal tasumine- 20€ (kehtib vabade kohtade olemasolul)
Palun tasuda ülekandega arveldusarvele: MTÜ Pöide Spordiselts
EE212200221048815311
Ülekande selgitusse palun märkida: “Saaremaa Masters ja enda
nimi”.
Ülekanne kinnitab mängija registreerimise.
Osalustasu tagastatakse juhul kui võistlust ei toimu.

¤Toitlustus:
Ürituse toitlustamise organiseerib korraldaja, kahe ringi
vahepealsel ajal. Osavõtutasu ei sisalda toitlustamist.
Registreerimisel tee märge✓ kui soovid osta toitu.

¤Auhinnad:
Divisjonide top 3 saavad medalid + mitte rahalised auhinnad.
CTP- mõlemal ringil mitte rahalised.
NB! Kõigil osalejatel vahel mängime välja “GRAND ROSE SPA”
kinkekaardi. (ring of fire, peale autasustamist)

https://discgolfmetrix.com/2834405



